מדינת ישראל המשיב:

ערר על החלטת בית המשפט המחוזי במ"ת
54417-19-19 מיום 17.11.2019 שניתנה על ידי כב'

השופט א' יעקב

ז' בכסלו התש"ף (05.12.19) תאריך הישיבה:
עו"ד ערן צלינקר בשם העורר:

עו"ד אושרה פטל רוזנברג בשם המשיבה:

החלטה

1. לפניי ערר לפיסעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויותאכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן:
חוקהמעצרים), על החלטת בית המשפט המחוזי מרכז-לוד (השופט העמיתא' יעקב)במ"ת54417-09-19

מיום17.11.2019, בה הורה על מעצרו של העורר עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

רקע והליכים קודמים

2. נגד העורר הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של נשיאת נשק ותחמושת שלא כדין לפי סעיף 144(ב)
לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); וחבלה בכוונה מחמירה לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין.

3. על פי המתואר בכתב האישום, בין בני משפחת העורר לבני משפחתם של יוסף ומוסטפא אלגאוברה (להלן: